повертаються їх власникові не пізніше 3 (трьох) робочих днів з дня їх надходження. 

10.9. Компанія здійснює всі дії, що необхідні для списання інвестиційних сертифікатів 

Фонду на користь Інвестора, не пізніше семи робочих днів з дня здійснення їх 

оплати. 

11. Мінімальна сума Заявки на придбання становить 1 700 (одну тисячу сімсот) гривень. 

12. Адреси місць розміщення та продажу раніше викуплених інвестиційних сертифікатів 

Фонду: 

- м. Київ, вул. Петра Сагайдачного, 25-Б; 

- м. Київ, вул. Жилянська, 59, офіс 102 (Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Універ Капітал»);